Совет Старо-Мавринского сельского поселения
Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№10 от 18.11.2015 года

Об утверадении
Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
Старо-Мавринского сельского поселения
Заинского муниципального района»
на 2015-2020 годы с перспективой до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;
- Федеральный закон от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении»;
- Федеральный закон от 26.03.2003 № 35-Ф3 «Об электроэнергетике»;
- Федеральный закон от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о
повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации»
- Федеральный закон от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования
тарифов организаций коммунального комплекса»;
- Приказ Минрегиона России от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципальных образований»;
- Приказ Минрегиона России от 01.10.2013 № 359/ГС «Об утверждении
методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры поселений, сельских округов»;

- Градостроительный кодекс Российской Федерации
Уставом Старо - Мавринского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Старо - Мавринского
сельского поселения Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. У твердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Старо-Мавринского сельского поселения Заинского
муниципального района на 2015-2020 годы с перспективой до 2030 года
(прилагается)

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и
разместить на официальном сайте Старо-Мавринского сельского поселения
Заинского муниципального района.
3 .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Старо-Маврин
сельского поселения Т.А.Михайлова

-  *  1«